на Софийски апелативен съд, ТО, 6 състав.	

ОСЪЖДА „Билиив“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] да заплати на „Ромекс инс“ ЕООД /н./, ЕИК[ЕИК] разноски в размер на 300 лв. /триста лева/.	

ОСЪЖДА „Билиив“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] да заплати на „Неман БГ“ ЕАД, ЕИК[ЕИК] разноски в размер на 8 863 лв. /осем хиляди осемстотин шестдесет и три лева/.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.